Irmo: Porro ut quiliber Canonicus Capitularis ordinem fibj affigna.
torum dierum cognitum habere, nec ignorantiam harum ordinationum
pratendere poffit, volumus & ordinamus, ut prefens hoc noftrum ftaru-
tum f{emel in anno in diftributione dierum per Scholafticum noftrum vel
Secretarium prelegatur; item ut ordo ifte feu diftributio dierum modo fu-
pra nominato per fe menfes ordinarios Capituli videlicer, Februarium,
Aprilem, Junium, Auguftum, Oé‘tohrcm & Decembrem quot annis femel
defcribatur, & Capitulo debité vocato in Januario ad approbandum & publi-
candum pralegatur, prout Capitulum, nifi jufta evidens, & legitima fubfjt
caufa, approbabit & publicari faciet, deinde per Secretarium durante adhuc
Capitulo fubfcribatur, duo etiam ejusdem tenoris exemplaria conficiantur,
eorumque alterum ad Archivium ponatur, alterum penes Decanum confer-
vetur, ut ex eo quilibet ordinem fibi affignatorum dierum cognitum ha-
bere, & ad evitandam omnem fufpicionem, fi dubium forfan occurrerit,
cum eo, quod in Archivio pofitum eft, aflumptis iis, quorum pro ifta
vice intereft, conferri poffir,

12mo: Quoties fuper hac noftra ordinatione deinceps qualecunque du-
bium oriatur juxta confuctudinem Ecclefiz noftre (caufis dubiis prius ad
Capitulum relatis) totum id decidendum Diaconis relinquimus, eorumque
ordinationi & decifioni per Capitulum publicatz indubitaté controvertentes
ftabunt, omni appellationi & cuicunque beneficio juris renuntiantes,

Tandem ur hzc noftra ordinatio eo firmius ‘robur accipiat, & tan.
quam perpetuo valitura inviolabiliter obfervetur, in vim juramenti, quo Ca-
Pitulo obftri¢ti fumus, nos Decanus ad manus Senioris, reliqui ad manus De.
€ani hec omnia nes impofterum & in perpetuum firmiter absque ulla contra.
diftione obfervaturos promittimus & fpondemus, nec non deinceps adye-
quentes Decanum & Canonicos in admiffione fimiliter iplorum defuper jurare

feci-
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fecimus, In fidem omnium & fingulorum premiflorum prefentem hanc ne.
ftram ordinationem, & ftaturum Sigillo capituli muniri & per Secretarium
fubferibi fecimus, fic aCtum in Domo Cepitulari confueta, Anno, 1640,
31. Januarii,
De mandato DDnorum Amplmi Decani & Capitularium.
(L.S.) Joannes Hertzig pradi@ti Capituli Secree
tarius fubferipfit mppr.

X1,

Ordinatio Turni in Ecclefia Ss, Caffi & Floventii
Boune 1640, '

ART. I.Canonicamum & prabendarum collatio, provifio & omnimoda
dispofitio (refervationibus ramen apoftolicis femper falvis) de jute & con-
fuetudine h &enus inconcufle & - irrevocabiliter obfervara ad pro tempore
decanum penes ecclefiam refidentem, & capitulum f{peCtare & pertinere
dignofcitur, Ita ut fecundum Jaudem Henrici Archi- Epifcopi de dato in
craftina Helenz feria §, poft Aflumptionem B. M. V. anno 131 I unus-
quisque canonicorum cum erdo ad eum pervenerit, juxta {enium habeat
preces, feu jus nominandi ad praxbendas per obitum vacantes.